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YLEISTÄ 

Yhdistys perustettiin 16.10.2010. Yhdistyksen virallinen rekisteröintipäivämäärä on 28.1.2011. 

Yhdistyksen tarkoituksena on lisätä kiinnostusta puutarhaharrastukseen ja viihtyisän elinympäristön 

luomiseen sekä edistää ja kehittää puutarhaviljelyä ja puutarhatuotteiden käyttöä. Yhdistys 

ylläpitää Ylimattila Arboretumia. 

 

HALLINTO 

Hallitus: 

Puheenjohtaja Virpi Marttila 

Varapuheenjohtaja Arvo Maijala  

Jäsen Anna-Liisa Tuuttila 

Jäsen Hellevi Pihlajamaa 

Varajäsen Pertti Maijala 

Jäsen, sihteeri Eeva Maijala 

Jäsenkirjuri Eeva Maijala 

Taloudenhoitaja Eeva Maijala 

Kotisivujen ylläpitäjä ja tiedottaja Eeva Maijala. 

Varsinainen toiminnantarkastaja on Jorma Karsikko ja varatoiminnantarkastaja Maarit Grekula. 

 

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ 

Kokoukset  

Sääntömääräinen yhdistyskokous oli 5.3.2017 Ylimattilantie 17. 

Hallitus kokoontui toimikauden aikana 1 kerran. 

 

Yhdistyksen jäsenet  

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 31 henkilöjäsentä, 11 perhejäsentä ja 2 kannattajajäsentä.  

 

TOIMINTA 

Kevät oli tosi myöhässä, vielä toukokuussa oli useita lumikuuroja ja pakkasöitä. 
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TAPAHTUMAT 

Parhalahden kyläyhdistyksen, Fennovoima Oy:n ja Pyhäjoen kunnan järjestämä perinteinen 

Parhalahti –päivä oli la 10.6.2017. Parhalahden Puutarhayhdistys ry järjesti arpajaiset 

yhdistyksen varainhankinnaksi. Arvonnassa voittona olleen Sokerimiron omenapuun voitti Hellevi 

Pihlajamaa. Ylimattila Arboretumilla esiteltiin puulajipuistoa klo 13.  

 

 

 

 

 

 

 

Valtakunnallinen Avoimet puutarhat  – tapahtuma oli sunnuntaina 2.7.2017 klo 12 – 18, kävijöitä 

oli noin 18 henkilöä. Arboretumilla esiteltiin Fiskarsin ja Kekkilän tuotteita. Kävijöille tarjottiin 

mehua ja keksejä. 

 

TALKOOT 

Parhalahden kyläyhdistyksen kanssa talkoiltiin puulajipuiston kevätsiivous  lauantaina 27.5.2017. 

Sateisesta säästä huolimatta 15 ahkeraa talkoolaista teki hommia 2,5 tuntia. Kyläyhdistys ja 

Puutarhayhdistys tarjosivat kahvit ja makkarat ym. pientä purtavaa. Yhteistyökumppaneina olivat 

YIT, RUDUS, Viskaalin ja Pulla Pirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

Lauantaina 19.8.2017 klo 12-15 talkoilla asennettiin loput reunakivet perennakumpareeseen ja 

levitettiin kivituhka kumpareen käytäville.  Perennakumpare perattiin rikkaruohoista. Ahkeralla 
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talkooporukalla saatiin paljon aikaiseksi. Suuret kiitokset aktiivisille talkoolaisille! Talkoolaiset 

paistoivat makkarat. Lisäksi juotiin pullakahvit. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pyhäjoen kunta on leikannut Arboretumin nurmikon kesän aikana. Ensimmäisen kerran nurmikko 

leikattiin 8.6.2017. Nurmikon leikkaajille tarjottiin 6.9.2017 nisukahvit kiitokseksi. Suuret 

kiitokset Pyhäjoen kunnalle nurmikon leikkaamisesta. Ilman tätä tukea Arboretum olisi ollut tosi 

huonossa kunnossa. Eva kävi kesän aikana tekemässä huoltohommia Arboretumilla noin kerran 

viikossa. Pensaiden perkaus saatiin tehtyä vain osittain. Maalaushommia olisi vielä, kaksi sillan 

kantta saatiin maalattua kesän aikana. Jatketaan ensi keväänä maalausta. 
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Suojaverkot laitettiin 7.11.2017 omenatarhan ja köynnöspergolan ympärille ja muutamille 

yksittäisille puille ja pensalle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ensimmäisen kerran tuli satoa omenapuihin. Omenat olivat pieniä, koska kesä oli sateinen ja 

raakileita olisi pitänyt harventaa. Tyrnipensaistakin tuli hyvä sato. 

 

Joulukuussa laitettiin valot Siperian Pihtaan. 

 

KASVIT 

Useita havuja on kuollut tai mennyt ruskeaksi. Siperian pihtakin on aivan ruskea vain alaoksat ovat 

vihreänä. 

Kesällä 2017 on hankittu/istutettu seuraavat kasvit: 

Malus Purpurea-ryhmä 'Royalty', purppuraomenapuu 

Malus 'Hyvingensis', Rautatieomenapuu 

Abies sibirica, Siperian pihta 2 kpl 

Berberis thunbergii, Japaninhappomarja 

Spiraea  'Summersnow', Kesäangervo 

Spiraea japonica  Forebii, Ruusuangervo 

Thuja occudentalis Brabant, Brabantin tuija 

 

Vierailuvihkon mukaan on kesän aikana omatoimisesti käynyt tutustumassa arboretumiin n. 200  

henkilöä. 

 

Ylimattila Arboretum on Pyhäjoen kunnan yksi nähtävyyskohde. 

TALOUS 

Yhdistyksen varainhankintatulot muodostuvat jäsenmaksuista, avustuksista ja sponsorituotoista. 

Yhdistys on vielä velkaa 5191,01 € puulajipuiston rakentamisesta. Tilinpäätös osoitti ylijäämää 
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823,75 €. Tänä vuonna yhdistyksen toimintaa ovat tukeneet: Pyhäjoen kunta, FENNOVOIMA OY, YIT 

Oyj, Rudus Oy, KEKKILÄ OY, Puutarhatalo Meritähti Ky, Hoivatilat Oyj, Pulla Pirtti Oy, Viskaalin. 

 

TIEDOTTAMINEN 

Ulkoinen tiedottaminen  

Parhalahden Puutarhayhdistys  ry:n tiedotus on hoidettu internetin kotisivujen ja Facebookin 

kautta. YIT julkaisi nettisivullaan jutun arboretumin talkoolaisista:  

http://100hyvaatekoa.yit.fi/#!pyhäjoella-ahkerointia-pihatalkoiden-merkeissä. 

 

Sisäinen tiedottaminen  

Sisäinen tiedottaminen, kokouskutsut ja tilannekatsaukset, on hoidettu pääosin sähköpostitse ja 

kotisivuilla. Kotisivut on kokonaan uusittu. 

LOPUKSI 

Puutarhayhdistyksen toimintakaudella 1.1.-31.12.2017 on hoidettu puistoa ja pidetty talkoita. 

Suomi100 teeman ”Yhdessä” mukaisesti Pyhäjoen kunnan ja aktiivisten talkoolaisten ansiosta 

Arboretum saatiin pidettyä kunnossa. Ylimattila Arboretum on kiinnostanut yleisöä. 

 

 

Parhalahdella     20.1.2018 

 

Virpi Maijala   Eeva Maijala 

puheenjohtaja   sihteeri 

  

http://100hyvaatekoa.yit.fi/#!pyh%C3%A4joella-ahkerointia-pihatalkoiden-merkeiss%C3%A4
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Tilinpäätös  1.1.2017 – 31.12.2017 

 

Käytetyt  tilikirjat 

 

Päiväkirja    atk –tulosteena 

Pääkirja atk –tulosteena 

 

Tase   31.12.2017 

Tuloslaskelma    1.1.2017 – 31.12.2017 
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Tilinpäätös tilikaudelta 1.1.2017 -31.12.2017 

 

 

Tilinpäätöksen allekirjoitukset 

 

Parhalahti      .1.2018 

 

 

Virpi Marttila  Eeva Maijala 

 

 

Anna-Liisa Tuuttila Hellevi Pihlajamaa 

 

 

Arvo Maijala  Pertti Maijala 

 

 

 

 

 

Tilinpäätös on laadittu hyvän kirjanpitotavan mukaisesti. 

Tarkastuksesta on jätetty erillinen tarkastuskertomus. 

 

Parhalahti        päivänä  tammikuuta 2018 

 

 

 

Jorma Karsikko 


